ג' בכסלו תשע"ח
21 בנובמבר 2017

דיון בעניין גבייה של היטל העבודה למבקשי מקלט בעלי אישור שהייה זמני

עו"ד שירה קאהן

רקע:

בע"א 4946/16 סעד נ' פקיד שומה אשקלון (12.9.2017) נקבע כי על המעסיקים למלא את חובתם ולשלם היטל עובדים זרים בגין העסקת מסתננים.